www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
Piede snodato inox
Carico fino a 9 000N PAMss
-  Piede oscillante
-  Oscillazione: +/- 5° rispetto all'asse
-  Materiale:
Base massiccia e stelo: inox 1.4301 (304)

In caso di vibrazioni o in presenza di
carichi dinamici tale valore è inferiore
inox massiccio
Dimensioni ridotte
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
M
A
A/F
10°
ØD
H
G
B
Carico Prezzo unit.
 Codice A B ØD A/F M G H statico (N) Da 1 a 11
PAM30-8-25/SS 14 25 30 14 M8 8 39 8000 4 17,85 F
PAM30-8-50/SS 14 50 30 14 M8 8 64 8000 4 18,68 F
PAM30-10-25/SS 14 25 30 14 M10 8 39 8000 4 17,85 F
PAM30-10-50/SS 14 50 30 14 M10 8 64 8000 4 18,68 F
PAM30-10-75/SS 14 75 30 14 M10 8 89 8000 4 22,12 F
PAM38-8-25/SS 14 25 40 14 M8 8 39 9000 4 20,07 F
PAM38-8-50/SS 14 50 40 14 M8 8 64 9000 4 22,03 F
PAM38-10-25/SS 14 25 40 14 M10 8 39 9000 - 20,07 F
PAM38-10-50/SS 14 50 40 14 M10 8 64 9000 4 22,03 F
PAM38-10-75/SS 14 75 40 14 M10 8 89 9000 4 23,52 F
PAM38-12-50/SS 14 50 40 14 M12 8 64 9000 4 22,03 F
PAM38-12-100/SS 14 100 40 14 M12 8 114 9000 4 25,18 F
Stock*
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 12+ 20+ 40+
Sc. Prezzo -5% -10% Su richiesta